



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**M. BROVN HOLDING 2 APS**

**EGEVEJ 30, 5683 HAARBY**

**ÅRSRAPPORT**

**1. MAJ 2020 - 30. APRIL 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1. oktober 2021

---

**Majbritt Brovn Pedersen**

**CVR-NR. 40 96 13 72**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	M. Brovn Holding 2 ApS Egevej 30 5683 Haarby
	CVR-nr.: 40 96 13 72 Stiftet: 30. september 2019 Hjemsted: Haarby Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021
<b>Direktion</b>	Majbritt Brovn Pedersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2020/21 realiseret et overskud på 1.313 tkr. mod et overskud på 10.005 tkr. i 2019/20.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER ....</b>		<b>1.318.492</b>	<b>10.012.701</b>
Eksterne omkostninger.....		-10.353	-7.500
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>1.308.139</b>	<b>10.005.201</b>
Andre finansielle indtægter.....		27.312	0
Andre finansielle omkostninger.....		-26.566	0
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>1.308.885</b>	<b>10.005.201</b>
Skat af årets resultat.....	1	3.769	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>1.312.654</b>	<b>10.005.201</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.318.492	10.012.701
Overført resultat.....		-505.838	-7.500
<b>I ALT.....</b>		<b>1.312.654</b>	<b>10.005.201</b>



## BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		32.456.466	31.137.974
Finansielle anlægsaktiver.....	2	32.456.466	31.137.974
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>32.456.466</b>	<b>31.137.974</b>
Andre tilgodehavender.....		2.970.458	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		35.757	0
Tilgodehavender.....		3.006.215	0
Likvide beholdninger.....		38.429	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.044.644</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>35.501.110</b>	<b>31.137.974</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		100.000	100.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		11.331.193	10.012.701
Overført resultat.....		20.511.935	21.017.773
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>32.443.128</b>	<b>31.130.474</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.500	7.500
Selskabsskat.....		31.988	0
Anden gæld.....		3.018.494	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.057.982</b>	<b>7.500</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>3.057.982</b>	<b>7.500</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>35.501.110</b>	<b>31.137.974</b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020.....	100.000	10.012.701	21.017.773	0	31.130.474
Forslag til resultatdisponering.....		1.318.492	-505.838	500.000	1.312.654
<b>Egenkapital 30. april 2021.....</b>	<b>100.000</b>	<b>11.331.193</b>	<b>20.511.935</b>	<b>500.000</b>	<b>32.443.128</b>

## NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-3.769	0	1
	<b>-3.769</b>	<b>0</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>2</b>
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. maj 2020.....		21.125.273	
<b>Kostpris 30. april 2021.....</b>		<b>21.125.273</b>	
Værdireguleringer 1. maj 2020.....		10.012.701	
Årets værdireguleringer .....		1.318.492	
<b>Værdireguleringer 30. april 2021.....</b>		<b>11.331.193</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021.....</b>		<b>32.456.466</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>			<b>3</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildebeskatninger såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 32 tkr. pr. balancedagen.			
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>4</b>
Ingen.			
	2020/21	2019/20	
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>5</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Selskabets ansatte omfatter kun direktionen, der ikke modtager vederlag.			
